EMA
特  点
 用  途
扭矩电机、真空泵、机床位置和转数测量等。●
机 械 图
◆
◆
◆

 高动态、低磨损和紧凑的结构是进行这一款产品的开发主要原因。
 小型、灵活、可扩展和经济性。
◆ 型号定义
EMA164H80-1024-L6+1:环形磁栅编码器,磁栅外径163mm,磁栅内径80mm,分辨率1024脉冲,DC5V驱动输出,ABZA/B/Z/6相输出,5米电缆线
※选型示例：
EMA
环形磁栅编码器 磁栅外径 磁栅内径    分辨率     输出形式   输出相  电缆线
H80164 1024 A6
80:80mm164：164.2mm     L:驱动器输出5V 6:ABZA/B/Z/相信号 无:默认3米
1:3+1=4米
以此类推
2:3+2=5米
3:3+3=6米
(其他脉冲可定制)
1024,2048,4096,
8192,32768,65536
L
    扩展型号
          0431-81785055 长春凯尔科技有限公司  http://www.kaierkeji.com            - 23 -
C
O
N
T
E
N
T
S
返
回
目
录
  V:1Vpp输出
绝缘阻抗
参考点